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

2. ref. site 972902 -  Jardim Residencial Veneza  - 2 dormt / 1 
suite/ sala/ coz / WC / lavand / quintal/ gar R$1.800,00 + IPTU

10.    ref. site 189302 - Helvetia Park - Ótimo terreno em con-
domínio de alto padrão, com 644 m². – R$515.000,00

11.ref. site 525602 - Parque das Nações - 3 dormt/ 1 suí-
te/ sala com home planejado/ coz c/ armário/ WC/  lavand/ 
churrasq/ garagem com portão eletrônico e trava magnética 
R$330.000,00

12.    ref. site 194591 - Jardim Nely -  2 dormt/ 1 suítes/ sala/ 
coz americana/ lavabo/ lavand / varanda/ 2 vagas de gara-
gem cobertas R$250.000,00.

9. ref. site 384071 -Jardim Bom Principio - 3 dorm.(suite) / 2 
salas / coz. / wc / as / gar. 2 vagas / churasq – R$340.000,00
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GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL
Advogados Barzinho

Eletricista Lava Rápido

DecoraçãoCaçamba Cartuchos

Jóias

Materiais ElétricosManutenção Equip. eletrônicos

PousadaMecânica

Comunicação Visual

Pizzaria Produtos Naturais
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GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL

Tintas Veterinária

Segurança eletrônica

Restaurantes

Som e iluminação Tecnologia digital e internet

Tecnologia digital e internet
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B11

classificados

Lindo Sobrado Con-
domínio Brescia - 200 
m²  de área constru-
ída .  R$  740 .000 ,00 
T rês  amp las  su í tes 
com sacadas, sala de 
jantar, sala de estar, 
lavabo, cozinha pla-
nejada, lavanderia e 
espaço gourmet pla-
nejado. Aquecimento 
solar instalado e pontos 
para ar condicionado 
nos quartos e salas. 
Fino acabamento. Con-
domínio com portaria 
24h, piscina, salão de 
festas, churrasqueira 
e quadra (R$ 230,46). 
IPTU R$ 174,37. Aceito 
apartamento ou terreno 
de menor valor, como 
parte do pagamento. 
F.  19-992170168 ou 
19-992357764.
Vendo casa no Par-
que dos Indaias – 8 
cômodos, sendo 4 na 
parte superior,  duas 
casas em mesmo ter-
reno Ace i to  te r reno 
como parte do paga-

mento R$320.000,00 
ou financiamento. F.: 
(19) 99482-6697 / (19) 
3875-3201 João. Ten-
do interesse ver fotos 
na OLX
S o b r a d o  à  V e n d a 
Jardim América  -  3 
dorm. sendo 1 suíte, 
sa la ,  coz inha ,  á rea 
de serviço, armários 
embutido garagem 3 
carros R$ 560.000,00 
F.: (19) 98346-2299
Casas á venda no con-
domínio Império Vila 
Itu e Vila Rica - 3 dorm 
com suíte, ótimo acaba-
mento R$ 435.000,00 
F.: (19) 98346-2299
Casa á venda no Jar-
dim Veneza - Terreno 
100 m2 , a construção 
60 M2 ótimo acabamen-
to R$ 280.000,00 F.: 
(19) 98346-2299
Comercial no Centro 
- 300 metros de terreno 
218 área construída F.: 
(19) 4105-7479
Vendo uma proprie-
dade  em São Pau-
lo. Região de Santo 
Amaro -  Avenida mais 
movimentada em São 
Paulo. Com 8 linhas de 
ônibus, 4 agências ban-
cárias, todos os tipos 
de comércio. Terreno 

com 500m², 10 para 
Avenida, 50 para fundo, 
viela sem saída, sendo 
2 salão comercial,  2 
residencias na parte 
superior. No fundo ter-
reno de 220m² para 
construir 2 sobrados. 
Preço R$ 2.500.000,00. 
Aceito propriedade em 
Indaiatuba valor até R$ 
1.000.000,00 F.: (19) 
3318-0378
Vendo Casa  Lauro 
Bueno - 2 quartos, sala, 
copa, cozinha, 2 wc, 
garagem p/ 2 carros. 
Doc ok. De 250.000,00 
por R$190.000,00 F.: 
(19) 3016-1685 / (19) 
98772-5790
Vende-se  casa  em 
Cardeal - dois quartos, 
sala, cozinha america-
na, garagem coberta e 
área de serviços A.T. 
125m² A.C. 99m². Valor 
R$210.000,00. Aceita 
carro e Financiamento. 
F.: (19) 99124-2964

 
Casa Comercial - 08 
salas, recepção, cozi-
nha. 04 vagas na frente 
F.: (19) 99764-1424

 
E d i f í c i o  M a t h i l d e 
O p o r t u n i d a d e  -  2 
dormitórios c/ suíte, 1 
vaga, R$ 380.000,00 
imóvel alugado F.: (19) 
4105-7479
Edifício Maroc - 2 dor-
mitórios c/ suíte com 
planejados 1 vaga R$ 
320 .000 ,00  F . :  (19) 
99668-2866

 
Villagio D’ Amore - 02 
dormitórios c/planejado, 
01 vaga coberta. F.: (19) 
99794-1424

 
Chácara à venda Vale 
do Sol - AT 1000 Metros 
AC.   100 3 dormitório 
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